投标文件格式
项目
投标文件

投标人：（盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：（签字或盖章）

年月日
目录
（为方便评标人员查阅，投标人自行编制目录。）
1、营业执照（或其他同等效力的证明文件）（盖章复印件1份）
2、投标人情况介绍资料至少应包括但不限于以下内容（盖章）：

（1）公司成立时间、企业简介、经营史
（2）公司相关资质证书资料
（3）公司规模（需包含公司人数、设备台数、加工精度、产能等信息）
（4）公司人员简介
（5）公司主要业绩（需有证明材料：合同双方盖章信息）
投标报价表（盖章）
※请根据附件3：外协加工报价单进行报价。
※请注意，投标报价表需和其他投标文件分开，单独另行封装递交。

[image: image1.png]BEEES A TR AR

HHEE ‘ Rt ‘ s ‘ HEEE WIE /R | BHE (T/F) | ER (T/H) E2:3

[image: image2.png]BEE RS A TR E-TVE &

HHEE

Rt

Ef

wmI% (T/H)

ER (T/H)

E2:3

[image: image3.png]Bt E S TR A £ 5% (RTP)

wIEE

Epe

HEEE

wmI% (T/H)

ER (T/H)

E2:3

[image: image4.png]BEOtES i TR E—5 % (RTS)

HHEE ‘ wIEE ‘ s

‘ BERMEAE wmI% (T/H) ER (T/H)

E2:3

招标需求响应方案（含招标人项目需求的内容信息详细说明等，需盖章）

※请根据我司的“商务及技术需求”，制作响应方案。方案应体现如何满足投标标的的加工技术需求。
5、投标保证金（网银转账截图或银行转账流水单,需盖章）
6、法定代表人资格证明书
法定代表人资格证明书

投标人名称：

单位性质：

地址：
成立时间：          年        月        日

经营期限：
姓名：         性别：          年龄：        职务：
系                              （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

投标人：                 （盖单位章）

       年       月       日

附：法定代表人身份证复印件

7、法定代表人授权委托书
法定代表人授权委托书

本人       （姓名）系        （投标人名称）的法定代表人，现委托        （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改           （项目名称）投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

    委托期限：             。

代理人无转委托权。

投标人：                               （盖单位章）

法定代表人：                               （签字）

身份证号码：
委托代理人：                                   （签字）

身份证号码：
       年       月       日

附：委托代理人身份证复印件

8、其他（投标方声明或出具的授权）

1/22

 2 / 22